‐桐生市・みどり市交通空白地有償運送運営協議会 会議録‐

日 時：令和 7年 5月 20日（火）14：00～14：40
会 場：みどり市東公民館 ３階ホール

参加者：委員、オブザーバー、事務局職員

進 行：みどり市東市民生活課 東市民サービス係 蛭川

１ 開 会

２ 委嘱状の交付

新任委員 計 3名

３ あいさつ

みどり市東支所長 金子 真紀子

４ 出席者の自己紹介

５ 会長・副会長選出

会 長 みどり市東町地区長会長 星野 陽一

副会長 桐生市第 22区長 星野 喜一

６ 会長・副会長あいさつ

運営協議会の成立報告

委員 19名中：出席 14名（代理出席含む）、委任状提出 4名、欠席 1名

７ 議 事

（１）運送事業者からの報告事項

① 輸送実績報告及び事故報告について（令和 6年度）
・法人立ち上げから令和 7年 6月で 21年目を迎える。
・輸送実績

・事件件数

交通事故件数、重大事故件数、死者数、負傷者数・・・全て 0件

令和 6年度 合計 黒保根町 東町

走行キロ（キロメートル） 81,618 23,320 58,298
運送回数（回） 2,579 918 1,661
輸送収入（千円） 9,908 2,901 7,007

② 更新登録手続き書類について

・車両一覧

・運転者名簿

・運転記録証明書 等の確認

・利用者数

令和 6年度運営協議会以降の登録者数の増減

（２）その他

８ 閉 会

黒保根町 東町

新規登録 33名 85名
全登録者数 169名 230名